PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
lost

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUE..

DECRETO k 1164/94

"EXONERA OCUPANTE BE CARGO BE PRO

VIMENTO EM COMISSAO QUE ESPECIF!

CA".

OR. JOSÉ CARLOS DA SILVA, Prefeito Municipal 	de
Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçôes
legais,

DECRETA:

Art. 12 - Fica exonerada a servidora MARILOA BORBA

DA SILVA, ocupante do cargo de SECRETARIA ESPECIAL DE AcAO COMUNITA-
RIA, Simbolo DAS-1, a contar de 10 de maio de 1994.

Art. 22 - Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicaçào, revogadas as disposiçOes em contrário.

EDIFICIO BA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO

NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, ADS TRINTA E UM DM5 DO MS DE MA
10 BE UM MIL NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO.

c

,z Dr/ José Carlos da Sil)c
PREFEITO MUNICIPAL

:o Cn!!:;u F;clAL
4.-------------

-

/